

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПРИКАЗ

от_23.10.2024		№ 1270-ОД
	г.Саранск	

О внесении изменений в состав комиссии по отбору вакантных должностей

В целях актуализации состава комиссии по отбору вакантных должностей в общеобразовательных организациях Республики Мордовия для участия в конкурсном отборе на получение единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек,

приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии по отбору вакантных должностей в общеобразовательных организациях Республики Мордовия для участия в конкурсном отборе на получение единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек, утвержденный приказом Министерства образования Республики Мордовия от 09.12.2020 г. № 1503 (с изменениями от 13.12.2021 г. № 1213, от 13.12.2022 г. № 1273), изложив его в следующей редакции:

«Состав

комиссии по отбору вакантных должностей в общеобразовательных организациях Республики Мордовия для участия в конкурсном отборе на получение единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек

Грызулина Юлия Викторовна Первый заместитель Министра образования Республики Мордовия, председатель Комиссии Базов председатель Мордовской республиканской Юрий Васильевич организации профсоюза работников народного

организации профсоюза работников народного образования и науки, заместитель председателя

V омиссии (по сорте сорожно)

Комиссии (по согласованию)

Рязанова заместитель директора ГБУ РМ «Центр оценки

Татьяна Вениаминовна качества образования – «Перспектива»,

секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Зюзин председатель Общественного совета при

Алексей Михайлович Министерстве образования Республики Мордовия, директор ЧОУ ДПО «Саранский

Дом науки и техники РСНИИОО» (по

согласованию)

Гудошникова начальник отдела общего образования

Светлана Геннадьевна Министерства образования Республики

Мордовия

Николина начальник отдела специального и

Юлия Андреевна инклюзивного образования Министерства

образования Республики Мордовия

Ковырева начальник МКУ «Управление образования»

Людмила Николаевна администрации Рузаевского муниципального

района (по согласованию)

Самсонова ректор ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного

Татьяна Васильевна повышения профессионального мастерства

педагогических работников – «Педагог13.ру»

Шевяхова начальник отдела оценки качества, Екатерина Александровна государственного контроля и надзора за

соблюдением законодательства РФ в сфере образования Министерства образования

Республики Мордовия».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя Министра Ю.В.Грызулину.

Министр образования Республики Мордовия

Е.П. Солдатова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00ВВАС6D830D343CACE68B3A61F93278E9

Владелец **Солдатова Елена Петровна** Действителен с 30.05.2024 по 23.08.2025